2021 年３月 12 日

各   位
会 社 名 三 ツ 星 ベ ル ト 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 ⻑  垣 内  一
（コード番号 5192 東証第一部）
問合せ先 取締役経営企画室⻑ 池田 浩

（TEL．078−685−5610）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021年３月12日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員の異動
について決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2021年６月29日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役
会において正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

(1) 異動の内容
氏名 新役職名 現役職名

垣内 一 代表取締役会⻑ 代表取締役社⻑兼社⻑執⾏役員
池田 浩 代表取締役社⻑兼社⻑執⾏役員 取締役兼常務執⾏役員

(2) 異動の理由

当社の持続的な成⻑と変⾰に向けて、経営体制を強化するため。

(3) 新任代表取締役の略歴
氏名 生年月日 略歴 所有株式数

池
いけ

田
だ

 浩
ひろし

1957年７月８日生

10,300株

1981年４月 当社入社
1999年12月

当社産業資材事業本部営業
第２統括部⻑

2007年７月

ミツボシ オーバーシーズ
ヘッドクォーターズ プライ
ベート リミテッド出向

2012年４月 当社執⾏役員
2015年２月 当社社⻑室⻑
2016年２月

当社経営企画室⻑（現任）
兼東京総務統括部⻑

2016年４月 当社常務執⾏役員（現任）
2019年６月 当社取締役（現任）

(4) 就任予定日

2021年６月29日

２．役員の異動

(1) 新任取締役候補
熊﨑 敏美 （現、常務執⾏役員 産業資材生産管理センター⻑）
又場 敬司 （現、常務執⾏役員 産業資材管理統括部⻑）

(2) 退任予定取締役

取締役兼上席常務執⾏役員  片山  孝 （退任後、当社顧問に就任予定）

以  上